

# OBCENÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, tel.:220 940 507  
ID DS:4pebqfq, e-mail: obec@vetrusice.cz



Váš dopis ze dne: 22.10.2024

Vyřizuje: Kristianová Větrušice, dne 23.10.2024

Č.j.: VET-814/2024

## **Poskytnutí informace na základě zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [REDACTED]

k Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona 106/1999 Sb. v aktuálním znění Vám sděluji následující:

1. Správcem veřejného osvětlení v obci Větrušice je obec Větrušice, IČO: 00240974
2. Údržbu provádí též obec

S pozdravem

**Markéta Kristianová**  
referentka OÚ Větrušice